

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K003582**sp. zn.: 31K/9/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: ADOVA-Autocentrum, s.r.o., so sídlom Krškanská 1, 949 01 Nitra, IČO: 31 438 717, o vyhlásenie konkurzu na dlžníka: **ADOVA-Autocentrum, s.r.o.**, so sídlom Krškanská 1, 949 01 Nitra, IČO: 31 438 717, o vrátení nevyplatených častí preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu, rozhodol

takto:

Súd nevyplatenú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 32 078 Sk vracia navrhovateľovi. Súd upravuje účtáreň Okresného súdu Nitra vrátiť navrhovateľovi nevyplatenú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 32 078 Sk zaplattenú na účet súdnych preddavkov a evidovanú pod položkou denníka D 130-12/07, do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Nitra dňa 27. 7. 2007

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

□

K003583**sp. zn.: 31K/16/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Ing. Ivan Komáromy, narodený 30.11.1949, bytom Štiavnická 18, Nitra, o vyhlásenie konkurzu na dlžníka: Ing. Ivan Komáromy, narodený 30. 11. 1949, bytom Štiavnická 18, Nitra, rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na dlžníka **Ing. Ivan Komáromy**, narodený 30.11.1949, bytom Štiavnická 18, Nitra.

Súd otvára malý konkurz.

Súd ustanovuje správcu Ing. Róberta Barana, adresa kancelárie Novozámocká 224, 949 05 Nitra.

Súd vyzýva všetkých veriteľov, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky.

Súd poučuje veriteľov o spôsobe prihlasovania pohľadávok, následkoch nedodržania lehoty na prihlasovanie pohľadávok a následkoch nesprávneho prihlásenia pohľadávok takto:

Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Nitra k spisovej značke 31K/16/2007. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada.

Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len "zabezpečený veriteľ"), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručitelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len "súhrnný prehľad"). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačíve alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň vyhlásenia konkurzu. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepri-

pojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Súd poučuje dlžníka o možnosti oddĺženia takto:

Dlžník-fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov.

Súd poučuje účastníkov o práve uplatniť námietku zaujatosti takto: Účastníci majú právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.). Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 27. 7. 2007

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa



K003584

sp. zn.: 2K/12/2007

UZNESENIE

Okresný súd Prešov rozhodol v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **SLOVKON, s.r.o.**, so sídlom Bardejovská 24, 080 06 Prešov, IČO: 36 463 663, správcom ktorého je JUDr. Štefan Homza, so sídlom kancelárie: Hlavná 123, 080 01 Prešov, o odmene a náhrade výdavkov predbežného správcu

takto:

Priznáva predbežnému správcovi JUDr. Štefanovi Homzovi, so sídlom kancelárie: Hlavná 123, 080 01 Prešov, odmenu vo výške 15 000 Sk a náhradu výdavkov vo výške 29 993 Sk, ktoré mu budú po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatené z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu zloženého na účet tunajšieho súdu dňa 26. 4. 2007 pod položkou č. Ko 15/07.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Prešove.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 26. 7. 2007

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K003585

sp. zn.: 41K/1/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Zuzana Miklósová**, nar. 12. 1. 1963, bytom Rényska 4216/16, Dunajská Streda, štátny občan SR, správcom ktorého je: JUDr. Alena Kaplanová, so sídlom kancelárie: Nám. 1. mája 14, Piešťany, o odmene správcu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov, rozhodol

takto:

Súd priznáva správcovi JUDr. Alene Kaplanovej, so sídlom kancelárie: Nám. 1. mája 14, Piešťany, paušálnu odmenu vo výške 20 000 Sk.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vyplatiť správcovi paušálnu odmenu vo výške 20 000 Sk z preddavku na náklady konkurzu evidovaného pod pol. reg. D14b 707, po právoplatnosti tohto uznesenia.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná poukázať správcovi nespotrebovanú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 11 948 Sk evidovaného pod pol. reg. D14b 207, po právoplatnosti tohto uznesenia.

Súd návrh správcu na priznanie odmeny správcu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov v časti prevyšujúcej výšku priznanej odmeny zamietla.

Súd návrh správcu na poukázanie preddavku na náklady konkurzu na účet správcu zamietla.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje. Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde, a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 30. 7. 2007

Mgr. Pavol Sojka, vyšší súdny úradník



K003586**sp. zn.: 4K/10/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Žilina v právnej veci začatého konkurzného konania dlžníka: KONZEK s.r.o., so sídlom Dúbrava 397, IČO: 36 389 528, rozhodol

takto:

I. Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **KONZEK s.r.o.**, Dúbrava 397, IČO: 36 389 528.

II. Ustanovuje správcu: Ing. Štefan Straka, so sídlom kancelárie: Lietavská Svinná - Babkov 013 11, Lietavská Svinná 368.

III. Vyzýva veriteľov dlžníka: KONZEK s.r.o., Dúbrava 397, IČO: 36 389 528, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Žilina na tlačivách, ktorých vzory, náležitosti a do nich zapisované údaje spolu s vysvetlivkami k zapisovaným údajom, sú uvedené v prílohe č. 4 vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, keďže na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu a na pohľadávky prihlásené v rozpore s § 28 a § 29 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, sa v tomto konkurze neprihliada.

IV. Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: KONZEK s.r.o., Dúbrava 397, IČO:

36 389 528, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

V. Účastníkov konkurzného konania poučuje, že z dôvodov podľa § 14 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku majú právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok, keďže na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde Žilina. V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 30. 7. 2007

JUDr. Jaroslav Macek, sudca

□

Správcovia

K003587

Spisová značka súdneho spisu: 32K/22/2006

Spisová značka správcovského spisu: 32K/22/2006/S65

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

František Varga – Vargašped

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 33 657 441

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z 1. zasadnutia zástupcu veriteľov.

Termín zasadnutia: 10. 1. 2007 o 9.00 hod.

Miesto: Sociálna poisťovňa, pob. Nové Zámky, Nám. Gy. Széchényiho 10, Nové Zámky.

Prítomní: Sociálna poisťovňa, pob. Nové Zámky

Program:

1. Otvorenie

2. Udelenie záväzného pokynu správcovi

3. Záver

Uznesenie: Soc. poisťovňa, pob. Nové Zámky, ukladá správcovi záväzný pokyn pri speňažovaní majetku nasledovne:

1. Nehnutelnosti – lesné a poľnohosp. pozemky, nachádzajúce sa v k.ú. Zemné, speňažiť ako celok dražbou prostredníctvom dražobníka, pričom v I. kole by bola vyvolávací cena ako najnižšie podanie cena uvedená v súpise podstaty, v opakovanej dražbe by najnižšie podanie bolo 1 000 Sk.

2. Hnuteľné veci a pohľadávky speňažiť formou zverejnenia v OV, pričom v I. kole by najnižšia ponúknutá cena bola stanovená cena uvedená v súpise podstaty, v II. kole cena najmenej 50 % súpisovej hodnoty, v III. kole a príp. ďalších cena bez dolného limitu za najvyššiu ponuku.

Zasadnutie bolo ukončené o 9.25 hod.

Zapísala: Ing. Eva Hubinová

JUDr. Ján Kuriačka, správca

□

K003588

Spisová značka súdneho spisu: 32K/22/2006

Spisová značka správcovského spisu: 32K/22/2006/S65

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

František Varga – Vargašped

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 33 657 441

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo 4. zasadnutia zástupcu veriteľov. Termín: 26. 4. 2007 o 10.30 hod. Miesto: Sociálna poisťovňa, pob. Nové Zámky, Gy. Széchényiho 10, Nové Zámky. Program: 1. Otvorenie 2. Správa o činnosti správcu a žiadosť o súhlas s vylúčením majetku zo súpisu všeobecnej podstaty podľa par. 81 ods. 1 ZKR. 3. Záver.

Zástupca veriteľov zhodnotil správu o činnosti správcu a skonštatoval, že ani v III. kole ponukového konania o hnuteľné veci a pohľadávky neprejavil záujem žiaden záujemca. Dražba nehnuteľností sa uskutoční 26. 4. 2007 o 13.30 hod. v zasadaacej miestnosti na I. posch. v budove hotela Atóm, Sv. Michala 4, Levice. Najnižšie podanie je 40 400 Sk, minimálne prihodenie 1 000 Sk, dražobná zábezpeka 18 000 Sk. Správca požiadal o súhlas s vylúčením hnuteľných vecí a pohľadávok zo súpisu všeobecnej podstaty. Zástupca veriteľov ukladá správcovi záväzný pokyn: 1. Predložiť stanovisko o morálnom opotrebení hnuteľných vecí – poč. zostava Pentium, kopírovací stroj Minolta. 2. Vydokladovať a zdôvodniť, na základe čoho bolo vozidlo MAZ v podiele 1/2 zaradené do súpisu podstaty. 3. Pohľadávky – zabezpečiť minimálne po dobu jedného roka odo dňa vyhlásenia konkurzu.

Zasadnutie bolo ukončené o 11.15 hod.

Zapísala: Ing. Eva Hubinová

JUDr. Ján Kuriačka, správca

□

K003589

Spisová značka súdneho spisu: 32K/22/2006

Spisová značka správcovského spisu: 32K/22/2006/S65

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

František Varga – Vargašped

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 33 657 441

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z 5. zasadnutia zástupcu veriteľov. Termín: 10. 5. 2007 o 10.00 hod. Miesto: Sociálna poisťovňa, pob. N. Zámky, Nám. Gy. Széchényiho 10, Nové Zámky. Program: 1. Otvorenie. 2. Správa o činnosti správcu. 3. Záver.

Zástupca veriteľov zhodnotil správu o činnosti správcu a skonštatoval, že nehnuteľnosti vo vlastníctve úpadcu vydražil jediný záujemca: Ing. Róbert Garaj, bytom Palárikovo, 29. augusta 85/17, za cenu 17 000 Sk

Zasadnutie bolo ukončené o 10.35 hod.

Zapísala: Ing. Eva Hubinová

JUDr. Ján Kuriačka, správca

□

K003590

Spisová značka súdneho spisu: 32K/22/2006

Spisová značka správcovského spisu: 32K/22/2006/S65

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

František Varga – Vargašped

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 33 657 441

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z 3. zasadnutia zástupcu veriteľov.

Termín: 20. 3. 2007 o 9.00 hod.

Miesto: Sociálna poisťovňa, pob. Nové Zámky, Gy. Széchényiho 10, Nové Zámky.

Program:

1. Otvorenie.

2. Správa o činnosti správcu.

3. Záver.

Zást. veriteľov zhodnotil správu o činnosti správcu a skonštatoval, že ani v II. kole ponukového konania o hnutelné veci a pohľadávky neprejavil záujem žiadny záujemca. Správca dal zverejniť III. kolo ponukového konania. Dražobník poverený predajom nehnuteľností dal tieto oceniť v zmysle zák. č. 527/2002 Z.z., avšak znalec k 13. 3. 2007 nevypracoval znalecký posudok. Zasadnutie bolo ukončené o 9.25 hod.

Zapísala: Ing. Eva Hubinová

JUDr. Ján Kuriačka, správca

□

K003591

Spisová značka súdneho spisu: 32K/22/2006

Spisová značka správcovského spisu: 32K/22/2006/S65

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

František Varga – Vargašped

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 33 657 441

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z 2. zasadnutia zástupcu veriteľov.

Termín: 23. 2. 2007 o 10.00 hod.

Miesto: Sociálna poisťovňa, pob. Nové Zámky, Nám. Gy. Széchényiho 10, Nové Zámky.

Program:

1. Otvorenie

2. Správa o činnosti správcu

3. Záver

Zástupca veriteľov zhodnotil správu o činnosti správcu a skonštatoval, že v I. kole ponukového konania o hnutelné veci a pohľadávky neprejavil záujem žiadny záujemca. Správca dal zverejniť do OV II. kolo ponukového konania na predaj hnutelných vecí a pohľadávok a nehnuteľností bude speňažovať dražobník

– Ing. Štefan Ágh-PAMAŠA, IČO: 40 316 564, Kpt. Nálepku 3009/31, Levice.

Zasadnutie bolo ukončené o 10.15 hod.

Zapísala: Ing. Eva Hubinová

JUDr. Ján Kuriačka, správca

□

K003592

Spisová značka súdneho spisu: 32K/22/2006

Spisová značka správcovského spisu: 32K/22/2006/S65

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

František Varga – Vargašped

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 33 657 441

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo 6. zasadnutia zástupcu veriteľov. Termín: 6. 6. 2007 o 9.30 hod. Miesto: Sociálna poisťovňa, pob. Nové Zámky, Gy. Széchényiho 10, Nové Zámky. Program: 1. Otvorenie. 2. Správa o činnosti správcu, stanovisko správcu k záväznému pokynu zo dňa 2. 5. 2007 a žiadosť o písomný súhlas s vylúčením hnutelných vecí a pohľadávok zo súpisu všeobecnej podstaty. Rozhodnutie zást. veriteľov k žiadosti správcu o súhlas s vylúčením hnutelných vecí a pohľadávok zo súpisu všeobecnej podstaty: Soc. poisťovňa, pob. Nové Zámky, udeľuje správcovi konkurznej podstaty súhlas s vylúčením majetku zo súpisu všeobecnej podstaty nasledovne: 1. Počítačová zostava Pentium v podiele 1/2 v súpisovej hodnote 1 014 Sk, 2. Kopirovací stroj Minolta v podiele 1/2 v súpisovej hodnote 500 Sk, 2. Nákladné auto MAZ v podiele 1/2 v súpisovej hodnote 31 250 Sk, 4. Pohľadávky: a) ARFER, s.r.o., v súpisovej hodnote 0 Sk, b) Arfer, s.r.o., v súpisovej hodnote 0 Sk, c) G+G Gogh Gabriel, v súpisovej hodnote 0 Sk, d) GOLD SERVICE, s.r.o., v súpisovej hodnote 0 Sk, e) GRANMONTANA, s.r.o., v súpisovej hodnote 0 Sk, INTERIMPEX KFT, v súpisovej hodnote 0 Sk, MASTER S.A., v súpisovej hodnote 0 Sk, R.P.FORWARDING B.V., v súpisovej hodnote 0 Sk, SOLARIS, s.r.o., v súpisovej hodnote 15 000 Sk, SOLARIS, s.r.o., v súpisovej hodnote 15 000 Sk, NAD DUNTRANS, s.r.o., v súpisovej hodnote 338 774 Sk. Zasadnutie bolo ukončené o 10.20 hod. Zapísala Ing. Eva Hubinová.

JUDr. Ján Kuriačka, správca

□

K003593

Spisová značka súdneho spisu: 2K 6/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 6/2007 S1171

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

INGMAT, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 679 676

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica č. 2/2007

zo zasadnutia veriteľského výboru úpadcu INGMAT, s.r.o., Divadelná 4, 960 01 Zvolen, IČO: 31 679 676

Spisová značka súdneho spisu: 2K/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K/2007 S1171

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu: INGMAT, s.r.o., Divadelná 4, 960 01 Zvolen

Dátum narodenia/IČO úpadcu: 31 679 676

Miesto konania: kancelária správcu konkurznej podstaty Ing. Petra Medveďa, Kaputulská 21, 974 01 Banská Bystrica

Termín konania: 23. 7. 2007

Začiatok schôdze: 11.30 hod.

Zasadnutie veriteľského výboru v súlade s ust. § 38 ods. 1 ZKR zvolal predseda veriteľského výboru – BASTAG s.r.o., Prešov

Prítomní:

Členovia veriteľského výboru: 1. BASTAG s.r.o., Lipová 7, Prešov, IČO: 36 473 103, zastúpená: Lubicou Baňasovou
 2. PLYNROZ, a.s. Sobrance, Kúpeľská 66, Sobrance, IČO: 00 594 482, zastúpená JUDr. Jánom Kizivatom
 3. TEBAU, spol. s r.o. Bojnická 8/C, Bratislava, IČO: 31 371 337, zastúpená JUDr. Petrom Bizubom
 Ďalší prítomní: Ing. Peter Medved', správca konkurznej podstaty JUDr. Ivan Schvarz, advokát poverený na poskytovanie právnej pomoci pre správcu KP

Program schôdze: 1. Otvorenie
 2. Správa o činnosti správcu
 3. Prejednanie speňažovania majetku
 4. Prejednanie vymáhania pohľadávok
 5. Rôzne
 6. Záver

K bodu 1. Otvorenie

Zasadnutie veriteľského výboru zvolal predseda veriteľského výboru úpadcu, ktorý zároveň otvoril druhé zasadnutie veriteľského výboru. Predseda oboznámil veriteľov s programom zasadnutia veriteľského výboru a konštatoval, že veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

Uznesenie:

Program druhého zasadnutia veriteľského výboru bol schválený.

Za hlasovali: 3

Proti: 0

Zdržali sa: 0

Námietky neboli vznesené.

K bodu 2. Správa o činnosti správcu

Správca konkurznej podstaty úpadcu predložil veriteľskému výboru písomnú správu o svojej činnosti od 1. zasadnutia veriteľského výboru, kde uviedol, že v súčinnosti s právnym zastúpením (JUDr. Schvarz) vypracoval analýzu stavu vymáhania pohľadávok, vykonal tri pracovné cesty do Popradu, Svitú a Batizoviec za účelom odovzdania a prejednávania účtovnej dokumentácie, prevozu príručných spisov do archívu vo Svite, odovzdania výkazov Sociálnej poisťovni, dohodol stretnutie so spoločnosťou Chemkostav, a.s. Michalovce, a HSM Slowakei s.r.o. Bratislava, ohľadom zabezpečenia úhrad zádržného mimosúdnou cestou, odoslal upomienky na úhradu pohľadávok z obchodného styku (65 subjektov), odoslal návrhy na uplatnenie práva vylučujúceho zapísanie veci do všeobecnej podstaty majetku úpadcu (8 subjektov) a uhradil bežné výdavky.

Uznesenie:

Veriteľský výbor berie na vedomie správu o činnosti správcu v konkurznom konaní.

Za hlasovali: 3

Proti: 0

Zdržali sa: 0

Námietky neboli vznesené.

K bodu 3. Prejednanie speňažovania majetku

Veriteľský výbor prejednal žiadosť správcu KP o uloženie pokynu veriteľského výboru a odporúčania správcovi v súvislosti so správou majetku podliehajúceho konkurzu a speňažovaním majetku podliehajúceho konkurzu.

Správca konkurznej podstaty úpadcu navrhol, aby hnutelné veci – ako hmotný investičný majetok boli speňažené z časti iným vhodným spôsobom – predajom konkrétnemu záujemcovi, a to pri hnutelných veciach nachádzajúcich sa mimo územia SR a taktiež pri hnutelných veciach, ktoré sa nachádzajú v okrese Galanta. Správca konkurznej podstaty úpadcu ďalej konštatoval, že do majetku úpadcu patria nehnuteľnosti v Košiciach-Šaci a vo Svite. Konštatoval, že k nehnuteľnostiam uvedeným vyššie bolo zriadené záložné právo, a to tak, že k nehnuteľnostiam zapísaným na LV č. 1593, Obec Košice-Šaca, k. ú. Šaca je zriadené v časti C – farchy pod bodom por. 4 záložné právo v prospech veriteľa: Jaroslav Ihnát, Bernolákova 24, Sobrance, na prihlásenú pohľadávku vo výške celkom 1 470 269 Sk s prísl. Ďalej konštatoval, že k

nehnuteľnostiam vo vlastníctve úpadcu v Obci Svit, kat. úz. Svit, zapísaným na LV č. 2078, je zriadené záložné právo pod poradovým číslom 1 a 2 v prospech záložného veriteľa Jaroslava Ihnáta, Bernolákova 24, 073 01 Sobrance, na prihlásenú pohľadávku vo výške celkom 1 470 269 Sk s prísl. Na základe vyššie cit. žiadosti správcu KP veriteľský výbor ako príslušný orgán po prejednaní schválil záväzný pokyn, ktorým uložil správcovi KP postup a spôsob speňažovania majetku v tomto znení:

Záväzný pokyn č. 1/2007:

1. Veriteľský výbor ukladá správcovi speňažiť hnutelný majetok (hmotný investičný majetok – ďalej len HIM) takto:

a) hnutelné veci – HIM nachádzajúce sa mimo územia SR a v okrese Galanta, ukladá speňažiť v zmysle ust. § 92 ods. 1 písm. e) predajom iným vhodným spôsobom, a to priamym predajom konkrétnemu záujemcovi, keďže ide o opotrebovaný hnutelný majetok úpadcu, pri ktorom náklady na prepravu do sídla úpadcu, resp. sídla správcu by boli neúmerne vysoké a jeho predaj týmto spôsobom nie je v rozpore so spoločným záujmom nezabezpečených veriteľov,

b) hnutelné veci – HIM, okrem vecí uvedených pod písm. a), ukladá speňažiť v zmysle ust. § 92 ods. 1 písm. b) predajom prostredníctvom zorganizovanej dražby s tým, že v prípade, ak v pri prvej zorganizovanej dražbe nedôjde k predaju všetkých hnutelných vecí, ukladá priamy predaj za najvyššiu cenu.

2. Veriteľský výbor ukladá správcovi v súvislosti so speňažovaním majetku úpadcu – nehnuteľností:

a) zabezpečiť oslovenie troch realitných kancelárií za účelom ich stanoviska k trhovej cene nehnuteľností v majetku úpadcu v kat. úz. Obce Svit,

b) zabezpečiť vyhotovenie nového znaleckého posudku na nehnuteľnosti v kat. úz. Obce Svit na určenie trhovej ceny znalcom z okresu Poprad, resp. Spišská Nová Ves,

c) vyzvať záložných veriteľov, ktorí majú zriadené záložné právo k nehnuteľnostiam v Obci Košice-Šaca, kat. úz. Šaca, zapísané na LV č. 1593, a to Vladimíra Kováča, Rázusova 2677/14, Poprad, obchodnú spoločnosť DUVAL s.r.o. Gerlachov, Lúčna 251, Gerlachov, ako záložných veriteľov 1 a 2, aby sa vyjadrili, či majú záujem o kúpu vyššie uvedených nehnuteľností,

d) zvážiť možnosť zrušenia záložného práva k nehnuteľnostiam špecifikovaným pod písm. c) u obchodnej spoločnosti DUVAL s.r.o. Gerlachov, Lúčna 251, Gerlachov.

Hlasovanie:

Za hlasovali: 3

Proti: 0

Zdržali sa: 0

Námietky neboli vznesené.

Odporúčanie správcovi č. 1/2007:

Veriteľský výbor zároveň vyzval správcu, keďže pri nehnuteľnostiach ide o majetok zabezpečeného veriteľa oddelenej podstaty, aby v súlade s ust. § 82 ods. 2 písm. b) ZKR vyzval zabezpečeného veriteľa oddelenej podstaty o doručenie záväzného pokynu spôsobu speňažovania tohto majetku.

Hlasovanie:

Za hlasovali: 3

Proti: 0

Zdržali sa: 0

Námietky neboli vznesené.

K bodu 4. Prejednanie vymáhania pohľadávok

Správca konkurznej podstaty už odoslal upomienky na úhradu pohľadávok z obchodného styku, podal žalobu voči správkyňi konkurznej podstaty vo veci popretia pohľadávky INGMAT CZE, s.r.o.. Veriteľský výbor poveruje správcu, aby podal odporovateľné návrhy voči spoločnosti ROBE s.r.o., Vranov nad Topľou, R.L.F. s.r.o. Košice a DUVAL s.r.o. Gerlachov.

Uznesenie:

Hlasovanie:

Za hlasovali: 3

Proti: 0

Zdržali sa: 0

Námietky neboli vznesené.

K bodu 5. Rôzne

Členovia veriteľského výboru sa dohodli, že s ohľadom na upozornenie Okresného súdu Banská Bystrica zo dňa 13. 07. 2007 – JUDr. Michala Tagaja, v.s.ú., opätovne prehodnotia na najbližšom zasadnutí veriteľského výboru doriešenie otázky úhrady trov členov veriteľského výboru s tým, že členovia veriteľského výboru do ďalšieho zasadnutia veriteľského výboru si vymenia navzájom právne výklady spôsobu a rozsahu úhrady trov členov veriteľského výboru v zmysle ust. § 37 ods. 4 ZKR.

K bodu 6. Záver

Členovia veriteľského výboru sa dohodli za prítomnosti správcu KP na termíne ďalšej schôdze veriteľského výboru, ktorá sa uskutoční 24. 9. 2007 o 12.00 hod. v kancelárii správcu na ul. Kačitskej č. 21 v Banskej Bystrici.

Kedže neboli vznesené žiadne ďalšie návrhy a námietky, predseda veriteľského výboru rokovanie veriteľského výboru ukončil o 13.30 hod.

Zápisnica bola vyhotovená v troch originálnych vyhotoveniach: 1 x pre správcu, 1 x pre konkurzný súd, 1 x pre predsedu veriteľského výboru.

V Prešove dňa 26. 7. 2007

Predseda veriteľského výboru: BASTAG s.r.o., Lipová 7, 080 01 Prešov, zastúpená Lubicou Baňasovou

Ing. Peter Medveď, správca



K003594

Spisová značka súdneho spisu: 39K/2/2007

Spisová značka správcovského spisu: 39K/2/2007 S 106

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

JANSEN-LOGISTIC, s.r.o., Sebedražská 7, Prievidza

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 334 031

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

I. kolo ponukového konania

Na základe § 92 ZKR a záväzného pokynu uloženého veriteľským výborom ponúka správca JUDr. Danica Birošová, sídlo kancelárie: Piaristická 46, 911 01 Trenčín, v 1. kole ponukového konania na predaj mimo dražby pohľadávky patriace do všeobecnej podstaty úpadcu minimálne za cenu uvedenú v súpise majetku. Ide o tieto pohľadávky:

1. peňažná pohľadávka v sume 1 520 EUR za vykonanú prepravu, dlžník: TDS Transport s.r.o., Námestí mládeže 746, Týn nad Vltavou, ČR, súpisová hodnota: 1 520 EUR

2. peňažná pohľadávka v sume 2 600 EUR za vykonanú prepravu, dlžník: TDS Transport s.r.o., Námestí mládeže 746, Týn nad Vltavou, ČR, súpisová hodnota: 2 600 EUR

3. peňažná pohľadávka v sume 500 EUR za vykonanú prepravu, dlžník: TDS Transport s.r.o., Námestí mládeže 746, Týn nad Vltavou, ČR, súpisová hodnota: 500 EUR

4. peňažná pohľadávka v sume 500 EUR za vykonanú prepravu, dlžník: TDS Transport s.r.o., Námestí mládeže 746, Týn nad Vltavou, ČR, súpisová hodnota: 500 EUR

5. peňažná pohľadávka v sume 1 600 EUR za vykonanú prepravu, dlžník: TDS Transport s.r.o., Námestí mládeže 746, Týn nad Vltavou, ČR, súpisová hodnota: 1 600 EUR

6. peňažná pohľadávka v sume 20 801,20 Sk za PHM, dlžník: TDS Transport s.r.o., Námestí mládeže 746, Týn nad Vltavou, ČR, súpisová hodnota: 20 801,20 Sk

7. peňažná pohľadávka v sume 900 EUR za vykonanú prepravu, dlžník: TDS Transport s.r.o., Námestí mládeže 746, Týn nad Vltavou, ČR, súpisová hodnota: 900 EUR

8. peňažná pohľadávka v sume 1 750 EUR za vykonanú prepravu, dlžník: TDS Transport s.r.o., Námestí mládeže 746, Týn nad Vltavou, ČR, súpisová hodnota: 1 750 EUR

9. peňažná pohľadávka v sume 2 200 EUR za vykonanú prepravu, dlžník: TDS Transport s.r.o., Námestí mládeže 746, Týn nad Vltavou, ČR, súpisová hodnota: 2 200 EUR

10. peňažná pohľadávka v sume 350 EUR za vykonanú prepravu, dlžník: TDS Transport s.r.o., Námestí mládeže 746, Týn nad Vltavou, ČR, súpisová hodnota: 350 EUR

11. peňažná pohľadávka v sume 1 200 EUR za vykonanú prepravu, dlžník: TDS Transport s.r.o., Námestí mládeže 746, Týn nad Vltavou, ČR, súpisová hodnota: 1 200 EUR

12. peňažná pohľadávka v sume 700 000 Sk voči spoločníkovi z VZ, dlžník: Libor Písačka, Hlinecká 698, Týn nad Vltavou, ČR, súpisová hodnota: 700 000 Sk

Podmienky predaja je možné získať osobne v kancelárii správcu na adrese: JUDr. Danica Birošová, sídlo kancelárie: Piaristická 46, 911 01 Trenčín, alebo poštou po zaplatení poplatku 200 Sk v lehote do 16. 8. 2007.

Kupujúci predloží cenovú ponuku v písomnej forme v zalepenej obálke s výrazným označením: Ponuka – konkurz sp. zn. 39 K 2/2007 S 106 – neotvárať, s označením, akého majetku sa ponuka týka, na adresu: JUDr. Danica Birošová, Piaristická 46, 911 01 Trenčín, správca úpadcu: JANSEN LOGISTIC s.r.o. v konkurze, najneskôr do 15. 8. 2007 do 12.00 hod. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet predaja, inak sa všetky jeho podané ponuky odmietnu.

Termín otvárania obálok: 16. 8. 2007 o 9.00 hod.

Ponuky budú vyhodnotené do 5 dní od otvorenia obálok

Ak záujemca o kúpu uvedeného majetku poruší podmienky určené pre 1. kolo ponukového konania (účastník vyhodnotený ako úspešný odmietne uzatvoriť zmluvu, nezaplatí kúpnu cenu) zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ponúkutej kúpnej ceny.

JUDr. Danica Birošová, správca



K003595

Spisová značka súdneho spisu: 1K 9/2007-12

Spisová značka správcovského spisu: K 1/2007

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Janka Svetláková

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 22. 03. 1962

Súpis všeobecnej podstaty

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 39; obec: Korytárky; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Korytárky; číslo LV: 570; parcelné číslo: 24613/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/2; súpisová hodnota majetku: 390

Pozemok

Druh pozemku: trvalé trávne porasty; výmera (m²): 455; obec: Korytárky; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Korytárky; číslo LV: 570; parcelné číslo: 24716; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/2; súpisová hodnota majetku: 230

Pozemok

Druh pozemku: trvalé trávne porasty; výmera (m²): 190; obec: Korytárky; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Korytárky; číslo LV: 570; parcelné číslo: 24642; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/2; súpisová hodnota majetku: 100

Pozemok

Druh pozemku: trvalé trávne porasty; výmera (m²): 103; obec: Korytárky; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Korytárky; číslo LV: 570; parcelné číslo: 24652; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/2; súpisová hodnota majetku: 50

Pozemok

Druh pozemku: orná pôda; výmera (m²): 768; obec: Korytárky; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Korytárky; číslo LV: 570; parcelné číslo: 24818; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/2; súpisová hodnota majetku: 1 530

Pozemok

Druh pozemku: orná pôda; výmera (m²): 566; obec: Korytárky;

štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Korytárky; číslo LV: 765; parcelné číslo: 24521; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 260

Pozemok

Druh pozemku: orná pôda; výmera (m²): 2 642; obec: Korytárky; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Korytárky; číslo LV: 765; parcelné číslo: 24930; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 570

Pozemok

Druh pozemku: trvalé trávne porasty; výmera (m²): 573; obec: Korytárky; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Korytárky; číslo LV: 765; parcelné číslo: 23875; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 570

Pozemok

Druh pozemku: trvalé trávne porasty; výmera (m²): 270; obec: Korytárky; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Korytárky; číslo LV: 570; parcelné číslo: 24713; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/2; súpisová hodnota majetku: 140

Pozemok

Druh pozemku: orná pôda; výmera (m²): 216; obec: Korytárky; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Korytárky; číslo LV: 570; parcelné číslo: 24699; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/2; súpisová hodnota majetku: 430

Stavba

Popis stavby: sociálna budova – hospod. stavba stojaca na nevysporiadanom pozemku; obec: Polomka; štát: Slovenská republika; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Polomka; číslo LV: 1908; súpisné číslo: 22; parcelné číslo: 3271; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 800 000

Stavba

Popis stavby: kravín – hospod. stavba stojaca na nevysporiadanom pozemku; obec: Polomka; štát: Slovenská republika; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Polomka; číslo LV: 1908; súpisné číslo: 21; parcelné číslo: 3270; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 000 000

Stavba

Popis stavby: sklad – hospod. stavba stojaca na nevysporiadanom pozemku; obec: Polomka; štát: Slovenská republika; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Polomka; číslo LV: 1908; súpisné číslo: 23; parcelné číslo: 3272; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 800 000

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: osobné motorové vozidlo VW PAS-SAT 1,9 TDi Highline, v. č. m.: AVF 137100, v. č. k.: WVWZZZ3BZ2P233464, r. v.: 2001, farba: šedá metalíza; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 300 000

JUDr. Dagmar Ďurčeková, správca



K003596

Spisová značka súdneho spisu: 31K/10/2007

Spisová značka správcovského spisu: 31K/10/2007 S1156

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

WinTop, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 144 986

Súpis všeobecnej podstaty

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 23 324,20 Sk; mena: SKK; dlžník: Bauinvesting, s.r.o., Školská 28, 076 43 Čierna nad Tisou; právny dôvod vzniku: dodanie tovaru; súpisová hodnota majetku: 23 324,20 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 19 000 Sk; mena: SKK; dlžník: Pavel Blaško, Veľ-

ké Kozmálovce, okr. Levice; právny dôvod vzniku: dodanie tovaru; súpisová hodnota majetku: 19 000 Sk

Ing. Róbert Baran, správca



K003597

Spisová značka súdneho spisu: 32K 8/2006

Spisová značka správcovského spisu: 32K 8/2006-S738

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Polnohospodárske družstvo Nižné Repaše

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 204 170

Návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 12 716 980,86 Sk

Celková suma pohľadávok proti podstate: 3 992 714,02 Sk

Poučenie správcu: V zmysle ust. § 101 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších zmien a doplnkov určujem veriteľskému výboru ako zástupcovi veriteľov na schválenie návrhu konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov lehotu 15 dní, ktorá začína plynúť od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku. Zároveň oznamujem, že do návrhu konečného rozvrhu výťažku možno namietať v kancelárii správcu. Vo vyššie uvedenej lehote môžu požiadať ostatní veritelia veriteľský výbor, aby proti návrhu rozvrhu uplatnil odôvodnené námietky.

JUDr. Dana Hušťáková, správca



K003598

Spisová značka súdneho spisu: 41K/1/2007

Spisová značka správcovského spisu: 41K/1/2007 S 422

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zuzana Miklósová

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 12. 1. 1963

Iné zverejnenie

Dňa 9. 5. 2007 bol v Obchodnom vestníku č. 88B/2007 zverejnený Súpis všeobecnej podstaty, do ktorého patria spoluvlastnícke podiely na pozemkoch (2/15) vo vlastníctve úpadcu.

Z listín doručených správcovi z Katastrálneho úradu v Trnave, Správy katastra Dunajská Streda, vyplýva, že ide o pozemky nachádzajúce sa v intraviláne obce.

Mení sa hodnota majetku nasledovne:

Pozemok:

Druh pozemku: Orná pôda; výmera: 386 m², obec: Dunajská Streda; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Dunajská Streda, číslo LV: 5932; parcelné číslo: 1879/172, spoluvlastnícky podiel úpadcu: 2/15; súpisová hodnota majetku: 44 930 Sk.

Pozemok:

Druh pozemku: Orná pôda; výmera: 1 276 m², obec: Dunajská Streda; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Dunajská Streda, číslo LV: 4287; parcelné číslo: 1879/45, spoluvlastnícky podiel úpadcu: 2/15; súpisová hodnota majetku: 148 526 Sk.

Pozemok:

Druh pozemku: Orná pôda; výmera: 50 m², obec: Dunajská Streda; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Dunajská Streda, číslo LV: 5932; parcelné číslo: 1879/82, spoluvlastnícky podiel úpadcu: 2/15; súpisová hodnota majetku: 5 820 Sk.

JUDr. Alena Kaplanová, správca



K003599

Spisová značka súdneho spisu: 32K 17/2006

Spisová značka správcovského spisu: 32K 17/2006 S 855

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Pavol Rojko

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 06. 02. 1962

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): DDS TB – FONDY; zostatková suma: neuvedené; mena: neuvedené; banka (alebo iná inštitúcia): neuvedené; súpisová hodnota majetku: 2 500,27 Sk

JUDr. Štefan Straka, správca

**K003600**

Spisová značka súdneho spisu: 41K/1/2007

Spisová značka správcovského spisu: 41K/1/2007 S 422

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zuzana Miklósová

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 12. 1. 1963

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 0023131994/0900; zostatková suma: 5 257,01; mena: SKK; banka (alebo iná inštitúcia): Sloven-

ská sporiteľňa, a. s., pobočka Dunajská Streda; súpisová hodnota majetku: 226,17 USD

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 30. 6. 2007.

Zrušený účet, ukončená zmluva o vedení účtu, zostatok prevedený na účet č. 9644048/5200 zriadený podľa § 10 z. č. 8/2005 Z. z.

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 3912101/1200, nové číslo účtu: 6899414005/1111; zostatková suma: 8 660; mena: SKK; banka (alebo iná inštitúcia): UniCredit Bank, a. s., Šancová 1/A, 813 33 Bratislava, filiálka Dunajská Streda; súpisová hodnota majetku: 8 838,10 Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 30. 6. 2007.

Zrušený účet, ukončená zmluva o vedení účtu, zostatok prevedený na účet č. 9644048/5200 zriadený podľa § 10 z. č. 8/2005 Z. z.

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 1359469854/0200; zostatková suma: 46,86; mena: SKK; banka (alebo iná inštitúcia): Všeobecná úverová banka, a. s., Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava 25, pobočka Dunajská Streda, Nám. slobody 328, Dunajská Streda; súpisová hodnota majetku: 290,83 Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 30. 6. 2007.

Zrušený účet, ukončená zmluva o vedení účtu, zostatok prevedený na účet č. 9644048/5200 zriadený podľa § 10 z. č. 8/2005 Z. z.

JUDr. Alena Kaplanová, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Banskej Bystrici

K003601

39K/19/2003-Ná

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v konkurznej veci úpadcu: Slovenská námorná plavba, spol. s r.o., Horný Val 23, Žilina, IČO: 31 644 872, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz na úpadcu: **Slovenská námorná plavba, spol. s r.o.**, Horný Val 23, Žilina, IČO: 31 644 872.

Odmenu a náhradu výdavkov správkyni konkurznej podstaty nepriznáva.

Zbavuje advokátku JUDr. Zdenku Hulmanovú, Kysucká cesta č. 3, Žilina, funkcie správkyni konkurznej podstaty úpadcu: Slovenská námorná plavba, spol. s r.o., Žilina.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach prostredníctvom tunajšieho súdu na NS SR. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 24. 7. 2007

JUDr. Jana Novotná v. r.
sudkyňa



K003602

č. k. 39K/159/02-Že-1608

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci úpadcu: **VYHYS, a.s.**, Slovenská Ľupča, v konkurze, IČO: 36 561 411, takto

rozhodol:

Zvoláva schôdzu konkurzných veriteľov na deň 7. septembra 2007 o 9.00 hod., č. dv. 128, v budove Krajského súdu v Banskej Bystrici, Ul. Komenského 12.

Program: Zmena – doplnenie plánu speňaženia konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné. Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.

V Banskej Bystrici dňa 27. júla 2007

Sudca:
JUDr. Eva Železníková v. r.



K003603

č. k. 28K/211/02-Že-695

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci úpadcu: **FINLEAS, a.s.**, Martin, v konkurze, IČO: 36 374 733, takto

rozhodol:

Zvoláva schôdzu konkurzných veriteľov na deň 14. septembra 2007 o 9.00 hod., č. dv. 128, v budove Krajského súdu v Banskej Bystrici, Ul. Komenského 12.

Program:

1. Správa správcu konkurznej podstaty o stave konkurzného konania.
2. Stanovisko konkurzných veriteľov k ďalšiemu vedeniu konkurzného konania.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.

V Banskej Bystrici dňa 27. júla 2007

Sudca:
JUDr. Eva Železníková v. r.



K003604

Sp. zn.: 36-24K 60/97

Krajský súd v Banskej Bystrici oznamuje všetkým veriteľom, že **nariaďuje osobitné prieskumné pojednávanie** v právnej veci konkurzu na majetok úpadcu: **Janka Turačková a manžel Vojtech Turaček – AMFORA**, Žilina, IČO: 33 859 523.

Osobitné prieskumné pojednávanie sa uskutoční dňa 14. 8. 2007 o 9.00 hod. v budove Krajského súdu, Vansovej 8, pojednávacia miestnosť č. 8, Banská Bystrica.

Osobitné prieskumné pojednávanie je nariadené na preskúmanie prihlášok došlých po termíne prieskumného pojednávania. Na prieskumnom pojednávaní sú oprávnení zúčastniť sa veritelia, ktorí podajú prihlášku na súd najneskôr do skončenia osobitného prieskumného pojednávania.

Osobitného prieskumného pojednávania je povinný zúčastniť sa zástupca úpadcu a správca konkurznej podstaty. Zástupcovia konkurzných veriteľov sú povinní predložiť pri prezentácii plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie, a doklad totožnosti.

JUDr. Ľubomír Gago v. r.
sudca



K003605

č. k. 27Cb-24K 176/97-470

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Roľnícke družstvo**, Slatinské Lazy, v konkurze, IČO: 31 588 379, o rozvrhu speňaženého majetku z podstaty takto

rozhodol:

I. Pohládavy proti podstate

- doplatenie odmeny správcu konkurznej podstaty vo výške 105 930,01 Sk
- súdny poplatok vo výške 48 820 Sk.

II. Pohládavy veriteľov s programom na oddelené uspokojenie podľa § 28 ZKV

P. č.	Veriteľ	Prihlásené	Uspokojuje sa
4a)	SR, ÚDR SR, Nová ul. č. 13, Banská Bystrica	567 984,00 Sk	134 186,00 Sk
4b)	Slovenská konsolidačná, a.s. Cintorínska 21, Bratislava (pôvodný veriteľ: DR SR Banská Bystrica)	716 345,00 Sk	169 236,00 Sk

P. č.	Veriteľ	Prihlásené	Uspokojuje sa
19.	Majetkový Holding, a.s. Miletičova 1, Bratislava (pôvodný veriteľ: Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava, a Konsolidačná banka, š.p.ú., Bratislava)	6 711 367,65 Sk	1 085 558,00 Sk

III. Všetky ďalšie pohľadávky prihlásené do konkurzu a zistené na prieskumnom pojednávaní nebudú uspokojené vôbec, pretože na uspokojenie týchto nárokov nepostačuje výťažok zo speňaženia úpadcovho majetku.

IV. Správca konkurznej podstaty JUDr. Vladimír Mikuš je povinný po právoplatnosti tohto rozhodnutia do 15 dní vykonať rozvrh a do 30 dní podať súdu písomnú správu o realizácii rozvrhu.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať na NS SR prostredníctvom tunajšieho súdu v lehote do 30 dní odo dňa zverejnenia v Obchodnom vestníku.

V Banskej Bystrici dňa 30. júla 2007

Sudca:

JUDr. Eva Železníková v. r.

□

Krajský súd v Košiciach

K003606

4K/148/2002-84

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: EXIMOSIS S & B spoločnosť s ručením obmedzeným, Trnavská 3, Košice, IČO: 31 655 882, o zrušení konkurzu takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz na majetok úpadcu: **EXIMOSIS S & B spoločnosť s ručením obmedzeným**, Trnavská 3, Košice, IČO: 31 655 882, po splnení rozvrhového uznesenia.

Zbavuje JUDr. Margitu Budzíkovic, advokátku, Nám. sv. Egídia 95, Poprad, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Ukladá správcovi konkurznej podstaty, aby do 30 dní odo dňa právoplatnosti uznesenia písomne oznámil súdu, či uzavrel účtovné knihy a zostavil účtovnú závierku úpadcu.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 11. júla 2007

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predseda senátu

□

K003607

3K/75/2004-77

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: ARCHIA, s.r.o. Projekčná a stavebnoobchodná spoločnosť v likvidácii, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves, IČO: 31 723 942, o zrušení konkurzu takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz na majetok úpadcu: **ARCHIA, s.r.o. Projekčná a stavebnoobchodná spoločnosť v likvidácii**, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves, IČO: 31 723 942, po splnení rozvrhového uznesenia.

Zbavuje JUDr. Marcela Mašana, advokáta, Hviezdoslavova 2, Poprad, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Ukladá správcovi konkurznej podstaty, aby do 30 dní odo dňa právoplatnosti uznesenia písomne oznámil súdu, či uzavrel účtovné knihy a zostavil účtovnú závierku úpadcu.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 23. júla 2007

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predseda senátu

□

K003608

6K/119/2005-29
IČS: 7005204216

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v právnej veci navrhovateľa: SR – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Poprad, Štefánikova 3651/13, Poprad, proti dlžníkovi: Peter Liptaj, Osloboditeľov 36, Spišská Teplica, IČO: 32 877 668, o vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Peter Liptaj**, Osloboditeľov 36, Spišská Teplica, IČO: 32 877 668.

Ustanovuje správcu podstaty: JUDr. Jozef Tarabčák, Hlavná 13, Prešov.

Vyzýva veriteľov, aby v lehote 60 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili na Krajskom súde v Košiciach k sp. zn.: 6K/119/2005 všetky svoje nároky s uvedením ich výšky, právneho dôvodu vzniku a ich zaistenia s tým, že na nároky, ktoré nebudú prihlásené, nebude sa v konkurze brať zreteľ.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Krajskom súde v Košiciach.

V Košiciach dňa 24. júla 2007

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□

K003609

3K/237/1999-149

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Stavebné konštrukcie Bočiar, s.r.o.**, Bočiar 595, Košice, IČO: 00 595 004, takto

rozhodol:

Opravuje výrok uznesenia Krajského súdu v Košiciach zo dňa 31. 5. 2007, č. k. 3K/237/1999-144, tak, že v bode 7 – Pohľadávky veriteľov IV. triedy – správne označenie veriteľa č. 36 je: Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skrátenej forme "ŽSR", Klemensova 8, Bratislava, IČO: 31 364 501.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie

do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 24. júla 2007

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predseda senátu

Predchádzajúce zverejnenie: OV130B/2007 K003229

□

K003610

6K/16/2003-95

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: I.W.R. s.r.o., Fibichova 3, Košice, IČO: 36 188 913, o zrušení konkurzu takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **I.W.R. s.r.o.**, Fibichova 3, Košice, IČO: 36 188 913, pre nedostatok majetku. Zbavuje JUDr. Lýdiu Farbakyovú, Svätoplukova 12, Prešov, funkcie správcu podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach. Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných počas konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 24. júla 2007

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□